

ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 81702598

Data publicarii 04.05.23 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 4.835,08 RON - 4.835,08 RON

Descriere: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 15,000 8,60 129,00 11,61 2 ARDEI ROSU CONGELAT KG 10,000 12,50 125,00 11,25 3 BRANZA VACI KG 15,000 17,90 268,50 24,16 4 EUGENIA DOBROGEA BUC 256,000 1,38 353,28 31,80 5 MAZARE CONGELATA KG 15,000 8,60 129,00 11,61 6 FAINA ALBA KG 20,000 4,60 92,00 8,28 7 IAURT BUC 600,000 1,50 900,00 81,00 8 IAURT ACTIVIA BUC 48,000 4,20 201,60 18,14 9 SMANTANA KG 13,000 19,70 256,10 23,05 10 TAITEI KG 8,000 17,90 143,20 12,89 11 UNT PORTIONAT BUC 1200,000 1,19 1428,00 128,52 12 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 60,000 12,40 744,00 66,96 13 LAPTE L 12,000 5,45 65,40 5,89 TOTAL 4835,08 435,16